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									Den här sidan har korrekturlästs


F: År 1987-02-28
på årsdagen kan du ha varit nere och besökt mordplatsen?

A: Ja, det blir ju årsdagen det. Ja.



F: Du har i något tips här uppgivit att du vid detta besök 1987 har gjort en observation av en person som kan vara intressant för utredningen. Är den uppgiften också således ihopdiktad och ej överensstämmande med sanning?

A: Nej, den är ihopdiktad också.



F: Det finns ingen sanning i den uppgiften?

A: Nej.



F: Har du vid något senare tillfälle efter 1987 varit nere vid mordplatsen eller vid gravplatsen, och då bortser jag nu från årsdagarna enöver huvudtaget varit nere vid gravplatsen eller vid mordplatsen?

A: Nja, det är då när jag bodde kvar på  hände det väl att man ju var ner när man gick in till stan, då när man var ute och promenerade om man säger så va.

Men sen när flyttat därifrån  då var det ju sällsynt att jag var på Sveavägen och just där och gick.



F: Har du vid något specifikt tillfälle besökt gravplatsen?

A: Nej, inte vad jag har något minne av. Det kanske var i början då, av ren nyfikenhet man gick förbi och tittade, det kan vara möjligt, men jag har inget minne av att jag har varit där.



F: Vet du på vilken gravplats Olof Palme ligger?

A: Han ligger ju på... Vad heter det, Adolf Fredrik. Kyrk-, vad heter det, kyrka, kyrkogård eller vad kallas det?



F: Ja det är riktigt. Men där har du kanske passerat någon gång men du har inte stannat till vid själva graven? 

A: Nej, inte som jag minns, det är ju ren nyfikenhet när man har gått förbi och tittat till i så fall någon gång, i början när all uppståndelse var va.



F: Jag förstår. 

G: Ja,  Alf , kommer du ihåg vad du själv gjorde 1994-02-28
, på 8-årsdagen utav mordet på Olof Palme, det vill säga nu i år?

A: Oj, oj, oj. Vad har det varit för dag för det första?



G: Ja, det var en måndag.

A: Nej, det har jag inget minne av. Nej, då troligen var jag hemma, men det har jag inget minne av. 



G: Hur brukar du få dagarna att gå så att säga. Brukar du åka in till stan eller är du ute och promenerar här i söderförorterna? 

A: Nej, här är det inte så mycket jag promenerar va, utan nu när jag  åker jag ju nästan varje dag in till  i stan och  och så går det några timmar, så går man runt lite och så går man och fikar och så åker man hem. Man tittar mycket på TV.



G: Om du åker in till stan nu -94 och promenerar, är det några speciella stråk du går på, några speciella gator. Kan du beskriva vad du gör när du åker in,
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